А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08.11.2021 г.
                                                                                                  № 52/1
Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения, главным  администратором которых является администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Администрация сельского поселения Зуевка
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
            1.Утвердить методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения, главным  администратором которых является администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области (приложение).
            2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения зуевка63.рф и в периодическом издании «Зуевская  весточка».
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского
поселения Зуевка

            М.А. Решетов
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Зуевка
от 08.11.2021 г.  N 52/1
МЕТОДИКА

ПРОГНОЗИРОВАНИЯ ПОСТУПЛЕНИЙ ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ГЛАВНЫМ АДМИНИСТРАТОРОМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Настоящая Методика прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения, главным администратором которых является администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, (далее – Методика) определяет порядок расчета прогноза поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета, главным администратором которых является администрация сельского поселения Зуевка муниципального  района Нефтегорский Самарской области (далее – администрация поселения).
2. Перечень поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета, в отношении которых администрация поселения выполняет бюджетные полномочия главного администратора источников финансирования дефицита бюджета:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации источников финансирования дефицита бюджета
	Наименование

	1
	2

	381  01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	381  01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

3. При расчете прогноза поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета, главным администратором которых является администрация поселения используется метод прямого счета.